
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ＮＩＴＥ－ＬＡＮシステム最適化計画の
実施状況の評価、効果確認、次期ＮＩＴ
Ｅ－ＬＡＮシステム最適化方針及び計
画作成支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.4.26
みずほ情報総研(株)
東京都千代田区神田錦町２－３

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,720,000 －

ＰＲＴＲ届出台帳管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.4.27
（株）人材バンク
東京都武蔵野市中町１－１７－３

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,635 －
単価契約
支払予定額
2,490,661円

ＰＲＴＲ関連システムの問い合わせ対
応及びＰＲＴＲ届出事務処理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.4.27
（株）エル・コーエイ
東京都千代田区麹町２－５－８

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,400 －
単価契約
支払予定額
3,656,016円

合同庁舎２号館別館の現状回復工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－１６

H28.4.25
不二熱学サービス(株)
大阪府大阪市西区南堀江３－１２－２３

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,804,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


